










Bulcvarcli "Deshmorct e Kombit ". Nr 3; Tirane. Albania: \1·1\ \\.linnnca.r~: info1i'1;fi.nanca.gov.al 

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

2. Ne zbatim te Ligjit Nr. 9723. date 03.05.2007. i ndryshuar" Per Qendren Kombetarc te Regjistrirnit". 
Seksioni Ill. regjistrimi flllestar, ncni 32.36, te behen ndryshimet perkatese lie regjister. 

Z. Thanas Xhillari: 

VENDOSA v 
l. Riernerimin nc detyren e anetarit te Keshillit Mbikeqyres nl:: "Regjistri Detar Shqiptar" sha Durres; 

Mbeshierur ne Ligjin Nr. 990 I. date 14.04.2008 "Per trcgtaret dhe shoq!'titc tregtarc" i ndryshuar, Ligjin 
Nr. 7926. date 20.04.1995 "Per transformimin e Ndermarrjevc Shteterore ne Shoqeri Trcgtare", i 
ndryshuar. dhe Vcndimin e Keshillit te Ministrave Nr. 570. date 03.10.2018 ·· Per Keshillat Mbikeqy res 
t~ Shoqerive Aksionarc Shtctcrorc". me cllesine c aksionarit re vetern tc shoqcrise " Regjistri Detar 
Shqiptar .. sha Durres: 

VENDIM I ASAMBLESE 'E PERGJITHSHME • 
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Bulevardi "Deshmorct c Kornbit". Nr 3: Tirane. Albania: ,,w11.finm1,,a-1rn\.al: info@linanca.gov,al 

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

3. Ne zbatim te Ligjit Nr. 9723, date 03.05.2007. i ndryshuar" Per Qendren Kornbetare te Regjistrirnit", 
Seksioni Ill, regjistrimi fillestar, neni 32.36. te behen ndryshimer perkatese ne regjister. 

- Znj. Gj inovefa Ariza]. Perfaqesuese e MFE-se. 

2. Emerimin ne detyren e anetarit re Keshillit Mbikeqyres ne "Regjistri Detar Shqiptar" sha Durres. 

Znj. Suzana Stefa; 

VENDOSA t/ 
1. Lirimin nga detyra te anetarit te Keshillit Mbikeqyres ne "Regjistri Detar Shqiptar" sha Durres. 

Mbeshtetur nc Ligjin Nr. 9901. date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare" i ndryshuar. Ligjin 
Nr. 7926, date 20.04.1995 "Per transform imin e Ndermarrjeve Shteterorc nc Shoqeri Tregtare". i 
ndrysbuar, dhe Vendimin e Keshilli! w Ministravc Nr. j70, date 03.10.20 I 8 ·' Per Keshillat Mbikeqyres 
te Shoqerive Aksionare Shteterorc", me cilesine e aksionarit te vetern te shoqcrisc " Reg] istri Detar 
Shqiptar" sha Durres: 

NDYSHIM NE KESHILLIN MBIKQYR£§ 
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Adresa: Bulevardi "Deshrnoret c Kornbit". Nr. 3, Tirane. Shqiperi; Web: www.financa.gov.al

3. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.. .

2. Ne zbatim te Ligjit Nr. 9723, date 03.05.2007 "Per Regjistrimin e Biznesit", te
ndryshuar, Seksioni III, regjistrimi fillestar, neni 32,36, te behen ndryshirnet
perkatese ne regjister.

1. Emerirnin e z.Afrim 8akaj ne detp:en e Administratorit te shoqerise "Regjistri
Detar Shqiptar' sha, Durres. V

VENDOSA

Mbeshtetur Ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqeritc tregtare" i ndryshuar,
dhe statutit te shoqcrise neni 6, me cilesine e aksionarit te vetern te shoqerise "Regjistri Detar
Shqiptartsha DUlTeS:

PER
EMERJMTN Nit DETYRE TE ADMINISTRA TORIT E SHOQitRISE

- "REGJISTRT DETAR SHQIPTAR" SHA DURRES

,VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE AKSIONARIT

I,. Nr.1 i£ate _dj_1 4112S)20

Tirane. me / / /fj2020
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Web: www.financa.gov.alAdresa: Bulevardi "Deshmoret e Kornbit". Nr, 3. Tirane. Shqiperi:

•

3. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere .

2. Ne zbatim te Ligjit Nr. 9723. date 03.05.2007 "Per Regjistrimin e Biznesit", te ndryshuar, Seksioni
Ill, regjistrirni Iillestar, neni 32,36, te behen ndryshimet perkatese ne regjister.

V
1. Lirimin e Z. Emiljano Jani nga detyra e Administratorit te shoqerise "Regjistri Detar Shqiptar" sha,

Durres. .

VENDOSA

Mbeshterur ne Ligj in Nr. 7926, date 20.04.1995 "Per transformimin c Nderrnarrjevc Shieterore ne Shoqeri
Tregiare' i ndryshuar, Ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret dhc shoqerite tregtare" i ndryshuar.
dhe statutit te shoqerise neni 6 i statutit. me cilesine e aksionarit te vetern te shoqerisc "Regjistri Detar
Shqiptar" sha, Durres:

LIRIMJN E ADMINISTRA TORIT TE SHOQERISE "REGJ1STRI DETAR SHQIPTAR" SHA
DURRES

PER

•VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE AKSIONARlT
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